
UCHWAŁA NR IX/161/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 maja 2015 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Lubaczowskiemu 
w roku 2015 pomocy finansowej. 

 
 
Na podstawie art. 8a i 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr LV/1066/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 8 września 
2014 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Lubaczowskiemu w roku 2015 pomocy 
finansowej § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§1. Udziela się Powiatowi Lubaczowskiemu w roku 2015 pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na wydatki związane z prowadzeniem przez Powiat Lubaczowski 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego wchodzącego w skład Zespołu Placówek 
im. Jana Pawła II w Lubaczowie w wysokości 400 000,-zł.”  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  
 


